CAMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FRETTAS
ESTADO DA BAHIA

CNPJ I{o 03.984.,183/0001-02

EDITAL DE CONVOCAcÃo N" oltzo2s
Em, 01 de Janeiro de 2025.

Reunião lnterna: 02 de Janeiro de 2025, ás 09:00h, na sala de reuniÕes da
Câmara Municipal, sito a rua Massanori Nagao, n' 64, bairro Centro, Teixeira de Freites-
BA.

Reunião Exúaordinária: 07 de Janeiro de 2025, ás 09:00h, no Plenário
Francistônio Alves Pinto, Câmara Municipal, sito a rua Massanori Nagao, n' 64, bairro
Centro, Teixeira de FreÍtas-BA.

Reunião Extraordinária: 07 de Janeiro de 2025, ás 14:00h, no Plenário
Francistônio Alves Pinto, Câmara Municipal, sito a rua Massanori Nagao, n' M, bairro
Centro, Teixeira de Freitas-BA.

Para discussão e deliberação acerca da seguinte Pauta:

Projeto de reformulação dos trabalhos da Câmara Municipal para a legislatura
2025-2028;
DeÍinição das Comissôes.

Registre-se, publique-se e cumpra-sê.

Gabinete da Presidência, 01 de Janeiro de 2025

Jo Sentos
Presidente da Câmara Mu pal de Teixeira de Freitas

a

a

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45.995-021 - Teixeira de Freitas - Ba

Fone: (73) 3291-5460- Fax:73 -30L1'5474 -
wwl,.camaratf.ba.qoy.br - camara@camaratf.ba.gov.br

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS,
ESTADO DA BAHIA, o Edil, Sr. Jonatas dos Santos, vem através deste edital, com
fundamento nos §§§ 1",2" e 3', Lei Orgânica Municipal, CONVOCAR, os Vereadores e
Vereadoras desta Câmara, para Reuniáo Extraordinária, que realizar-se-á: